10PCV2490 Details PDF
Copyright © 2020 Zuverlässiger Distributor von elektronischen Komponenten
Email: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, Gaylord Geschäftshaus, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Crydom 10PCV2490 Crydom Lieferant Crydom-Vertriebspartner
Sensata Technologies – Crydom 10PCV2490
Crydom
Bild kann Darstellung sein. Siehe Spezifikationen für
Produktdetails.
TEILENUMMER 10PCV2490
HERSTELLER Crydom
BESCHREIBUNG SSR RELAY SPST-NO 90A 100-240V
BLEIFREIER STATUS / ROHS STATUS Bleifrei / RoHS-konform
VERFÜGBARE MENGE 522 pcs
DATENBLATT
SPANNUNG - LAST 100V ~ 240V
SPANNUNG - EINGANG 2 ~ 10VDC
ABSCHLUSSART Screw Terminal
SUPPLIER DEVICE-GEHÄUSE -
SERIE PCV
VERPACKUNG Bulk
VERPACKUNG / GEHÄUSE Hockey Puck
AUSGABETYP AC, Proportional Control
ANDERE NAMEN 10PCV2490-ND
CC2595
BEFESTIGUNGSART Chassis Mount
FEUCHTIGKEITSEMPFINDLICHKEITSNIVEAU (MSL) Not Applicable
LASTSTROM 90A
BLEIFREIER STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
DETAILLIERTE BESCHREIBUNG Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) Hockey Puck
SCHALTUNG SPST-NO (1 Form A)
10PCV2490
Teilenummer: 10PCV2490
Hersteller / Marke: Crydom
Produktbeschreibung SSR RELAY SPST-NO 90A 100-240V
Datenblätter:
RoHs Status Bleifrei / RoHS-konform
Zustand des Lagers 522 pcs stock
Liefern von Hongkong
Versandweg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.10PCV2490.pdf
2.10PCV2490.pdf
3.10PCV2490.pdf
ANGEBOTSANFRAGE
Spezifikationen von 10PCV2490
1.10PCV2490.pdf
2.10PCV2490.pdf
3.10PCV2490.pdf
Verwandte Tags
Verwandte Produkte
10PK10000MEFCGC16X25
Hersteller:  Rubycon
Beschreibung:  CAP ALUM 10000UF 20% 10V RADIAL
Auf Lager:  144783 pcs
RFQ
10PCV2425
Hersteller:  Crydom
Beschreibung:  SSR RELAY SPST-NO 25A 100-240V
Auf Lager:  695 pcs
RFQ
10PCV2440
Hersteller:  Crydom
Beschreibung:  SSR RELAY SPST-NO 40A 100-240V
Auf Lager:  6795 pcs
RFQ
10PK100MEFC5X11
Hersteller:  Rubycon
Beschreibung:  CAP ALUM 100UF 20% 10V RADIAL
Auf Lager:  407296 pcs
RFQ
10PK22000MEFC18X35.5
Hersteller:  Rubycon
Beschreibung:  CAP ALUM RAD
Auf Lager:  51281 pcs
RFQ
10PCV2415
Hersteller:  Crydom
Beschreibung:  SSR RELAY SPST-NO 15A 100-240V
Auf Lager:  981 pcs
RFQ
10PCV2450
Hersteller:  Crydom
Beschreibung:  SSR RELAY SPST-NO 50A 100-240V
Auf Lager:  768 pcs
RFQ
10PK1000MEFC8X11.5
Hersteller:  Rubycon
Beschreibung:  CAP ALUM 1000UF 20% 10V RADIAL
Auf Lager:  233022 pcs
RFQ
10PA4
Hersteller:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Beschreibung:  TOGGLE HALF BOOT GRAY
Auf Lager:  13955 pcs
RFQ
10PK15000MEFC16X35.5
Hersteller:  Rubycon
Beschreibung:  CAP ALUM RAD
Auf Lager:  66926 pcs
RFQ
10PK10000MEFC16X25
Hersteller:  Rubycon
Beschreibung:  CAP ALUM 10000UF 20% 10V RADIAL
Auf Lager:  53628 pcs
RFQ
10PCV2475
Hersteller:  Crydom
Beschreibung:  SSR RELAY SPST-NO 75A 100-240V
Auf Lager:  521 pcs
RFQ